لذا این تنها خلافت بر منهج نبوت است که ان‌شاء الله

بسیار به زودی انتقام مسلمانان مظلوم را در هر جای که مظلوم قرار گیرند، چی در ترکستان شرقی، میانمار، کشمیر، فلسطین و چی در هر سرزمین دیگری که باشد، خواهد گرفت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 68 / 1440

11 ذی القعدہ 1440ھ.ق

14 ژوئیه 2019م

مترجم: حذیفه مستمر